СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИИ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
  30.05.2018                                                                                       №        476-рсд

О внесении изменений в решение совета

депутатов муниципального образования Сланцевский

муниципальный район Ленинградской области

от  20.12.2017  № 409-рсд  «Об установлении стоимости  месячного проездного билета для обучающихся в общеобразовательных организациях»

 В соответствии с решением совета депутатов Сланцевского муниципального района от 25.04.2018   № 456 -рсд «О ликвидации комитета социальной защиты населения администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение совета  депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 20.12.2017 № 409-рсд «Об установлении стоимости месячного проездного билета для обучающихся в общеобразовательных организациях» и изложить преамбулу решения в следующей редакции:

«В целях реализации подпрограммы «Развитие начального общего, основного общего и среднего общего образования по основным общеобразовательным  программам в муниципальных общеобразовательных организациях» муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 29.04.2014  № 795-п, совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район РЕШИЛ:»

2. Установить, что решение вступает в силу с 01июня 2018 года.
3. Опубликовать решение в  газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования
                                            В.В. Кравченко